

development Bank  
 irman Arundhati  
 said: "This (creat-  
 specific desks) is a

Bhattacharya said banks  
 have requested the central  
 bank to amortise the hair

equity in all mechanisms  
 related to resolution of dis-  
 tressed assets.

dia has grown to become  
 Korea's fifth-largest export  
 market.



## PRICOL LIMITED

(Formerly, Pricol Pune Limited)

CIN: U34200TZ2011PLC022194

Regd. Office : 109, Race Course, Coimbatore - 641 018.

Phone : + 91 422 4336000, Fax : +91 422 4336299,

website : www.pricol.com, e-mail: cs@pricol.co.in

### STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2016 (₹ in Lakhs)

PARTICULARS	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Months	Nine Months
	31.12.2016	31.12.2015	Ended	Ended
	Unaudited	Unaudited	31.12.2016	31.12.2015
	Amalgamated	Pre-amalgamated	Amalgamated	Pre-amalgamated
Total Income from Operations (net)	30429.79	2984.77	99356.21	9349.51
Earnings before Interest, Depreciation and Amortisation Expense	2992.31	348.47	11159.13	948.57
Depreciation and Amortisation Expense	1674.91	220.08	★ 4904.51	654.15
Finance Costs	197.00	6.66	514.04	36.16
Profit / (Loss) from ordinary activities before exceptional items & Tax	1120.40	121.73	● 5740.58	258.26
Exceptional Items	-	-	53.37	-
Profit / (Loss) before Tax	1120.40	121.73	5793.95	258.26
Tax Expense - Net	270.00	-	1760.00	-
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax & Exceptional Items	850.40	121.73	4033.95	258.26
Extraordinary Items	-	-	-	-
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extra ordinary items)	850.40	121.73	4033.95	258.26
Paid-up-Equity Share Capital (Face Value of ₹ 1/- each)	947.97	1000.00	947.97	1000.00
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the balance sheet of previous year)	4729.30	3835.05	4729.30	3835.05
Earnings per share (before and after Extraordinary Items) (of ₹ 1/- each) (not annualised) :				
Basic	0.90	0.12	4.26	0.26
Diluted	0.90	0.12	4.26	0.26

For comparative purposes, the combined figures (Unaudited) of erstwhile Pricol Limited and erstwhile Pricol Pune Limited are given below:

Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Months	Nine Months
	31.12.2016	31.12.2015	Ended	Ended
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2016	31.12.2015
Total Income from Operations (net)	30429.79	33789.95	99356.21	87715.22
Profit / (Loss) from ordinary activities before exceptional items & Tax	1120.40	2012.75	5740.58	1712.16
Exceptional Items	-	(681.62)	53.37	(1001.62)
Profit / (Loss) before Tax	1120.40	1331.13	5793.95	710.54

#### Notes:

1. A Scheme of Amalgamation of Erstwhile Pricol Limited (Transferor Company) with Pricol Pune Limited (Transferee Company) was sanctioned by Honourable High Court of Judicature at Madras vide their order dated 6th October 2016 with the appointed date as 1st April, 2015. The effect for the scheme has been given in the above financial results. Accordingly, the results for the Quarter / Nine Months Ended 31st December 2015 relates to erstwhile Pricol Pune Limited (Transferee Company) and hence the figures are strictly not comparable.
2. The name of the company was changed from "Pricol Pune Limited" to "Pricol Limited" with effect from 18th November 2016.
3. ★ Includes ₹ 2005.16 lakhs of Amortisation Expense consequent to Amalgamation.
4. ● Represents Profit of Pricol Limited (Transferor Company) of ₹ 7884.34 lakhs and Loss of Pricol Pune Limited (Transferee Company) of ₹ 138.60 lakhs and Amortisation Expenses consequent to Amalgamation as stated above.
5. The financial results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December 2015 have not been subjected to Limited Review. These figures have been extracted from the audited books of account for the year ended 31st March 2016. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results provide a true and fair view for the said periods.
6. The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Nine months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company's website www.pricol.com

Coimbatore  
 14th February 2017

Business Line 16<sup>th</sup> February 2017

VIKRAM MOHAN  
 Managing Director  
 DIN : 00089968

re-  
 ack  
 to  
 lata  
 to  
 priv-  
 ised  
 im.  
 any  
 in-

in  
 low-  
 ere  
 not  
 ers.  
 to  
 sed  
 will  
 and  
 gh  
 ide  
 ion

ex-  
 in  
 the  
 en-  
 for  
 ers.  
 me-  
 in-  
 vice  
 mal  
 of  
 es-  
 ow,  
 ave  
 it is  
 as a  
 he

ich  
 six  
 40  
 in  
 to  
 id.

6.02  
 ting  
 t in-  
 per  
 y-o-  
 in-  
 per  
 are.  
 orm-  
 504  
 ber-  
 481  
 ding

Register  
 1st Floor,  
 Knowled  
 Navi Mur

Clarifico  
 This has  
 subscrip  
 It is here  
 2014) an  
 determi  
 All other  
 unchang

Mumba  
 Februar



A Cent  
 of Hea  
 term sa

Tende

Appro

Date o

Date o

Last d

Date o

Date o

1. RO

Ar

2. Fa

RO

3. Fiv

(w

4. Sp

5. Sc

6. Ad

7. Fo

8. E-

9. Tur

with

10. Kir

Tender

Coimbat

the SAM

or postp

அலையில் புதி  
காளர்கள் 1950

காண்பது வாகாளர் புகைப  
அடையாள அட்டையைப் பெற்றுக்  
கொள்ளலாம் என்றார்.

அக்ரத்தும் வகையில் சேதமடைந்துள்ள எலையை குடிநீர் குழாய், டயர்களால்  
முடிபுள்ளனர். விவரத்து சீரமைக்க வேண்டும் என்பதே இப்பகுதி மக்களின்  
கோரிக்கை.  
பட்டம்: ஜெ.மனோகரன்

ல  
வியல்  
ச்சி,

ல்லாரி:  
பு 10.00.  
பிய புத்தகத்  
புள்ளால்,

புரிபுணர்வு  
ளி,

பயிற்சி:

ங்கயம்,

ல்லாரி  
ட்டக

ங்கள்

ளியில்  
s.com  
கில் செய்யுங்கள்  
9171111

சாமில்

ல் சேவை

திரம் 6+6 online  
கள் தேவை. வாரம்  
9159854883

மற்றும் எல்லா  
கும் புகை  
தீர்த்தப்பொடி  
கிடைக்கும். Herbal  
nt. Ph. 0427-  
1050118

அறிவிப்பு

**MOTOR ACCIDENT  
MAL AT BANGALORE**  
D. 5089/2016  
other ... Petitioners  
another ... Respondents  
ident No.1  
A., S/o Arunachalam,  
14/57, Krishnapuram  
shipalyam, Tirupur,  
nadu.  
he above claim petition  
y by the petitioners  
sation of Rs.20,00,000/-  
s only) for having death  
a road traffic accident,  
on 06.06.2016 at about  
r Micro Plastic Private  
alli Industrial Area,  
Kenakapura Taluk,  
not, by your motorcycle  
Reg.No.TN-39-T-3817,  
e court on 27-3-2017 at  
ersonally or through a  
cted by you, failing  
k will be heard in your  
xperte.  
and and seal of the court  
February 2017.  
Court, Asst. Registrar,  
ses, Bangalore.  
ioners: G.C. RAJESH



**பிரிக்கால் விமிடெட்**

(முந்தைய பெயர் பிரிக்கால் புனே விமிடெட்)  
CIN: U34200TZ2011PLC022194  
பதிவு அலுவலகம்: 109 ரேஸ் கோஸ், கோயமுத்தூர்-641 018.  
போன்: +91 422 4336000, பெக்ஸ்: +91 422 4336299,  
வெப்பைல்: www.pricol.com, இமெயில்: cs@pricol.co.in

31.12.2016 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான  
தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கை

(₹ இலட்சத்தில்)

விபரங்கள்	31.12.2016 அன்றுடன் முடிந்த வரலாண்முறைகள்	31.12.2016 அன்றுடன் முடிந்த வரலாண்முறைகள்	31.12.2016 அன்றுடன் முடிந்த ஒன்பது மாதங்களுக்கான	31.12.2016 அன்றுடன் முடிந்த ஒன்பது மாதங்களுக்கான
	தணிக்கை செய்யப்படாதது			
	ஒருக்கிணைக்கப்பட்டது	ஒருக்கிணைக்கப்படாதது	ஒருக்கிணைக்கப்பட்டது	ஒருக்கிணைக்கப்படாதது
செயல்பாடுகள் மூலம் நிகர மொத்த வருமானம்	30429.79	2984.77	99356.21	9349.51
வட்டி, தேய்மானம் மற்றும் மெதுவாக நிலைமாரும்				
செலவுகளுக்கு முன் வருவாய்	2992.31	348.47	11159.13	948.57
தேய்மானம் மற்றும் மெதுவாக நிலைமாரும் செலவுகள்	1674.91	220.08	★ 4904.51	654.15
நிதி செலவுகள்	197.00	6.66	514.04	36.16
வரி மற்றும் விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட வகைகளுக்கு முன் சாதாரண இயக்கத்தில் நிகர இலாபம் / (இழப்பு)	1120.40	121.73	● 5740.58	258.26
விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட வகைகள்	-	-	53.37	-
வரிக்குமுன் இலாபம் / (இழப்பு)	1120.40	121.73	5793.95	258.26
நிகர வரி செலவு	270.00	-	1760.00	-
வரிக்குப் பின் சாதாரண இயக்கத்தில் நிகர இலாபம் / (இழப்பு)	850.40	121.73	4033.95	258.26
அசாதாரண வகைகள்	-	-	-	-
வரிக்குப்பின் நிகர இலாபம் / (இழப்பு)	850.40	121.73	4033.95	258.26
(அசாதாரண செலவுகளுக்குப்பின்)	850.40	121.73	4033.95	258.26
செலுத்தப்பட்ட சமயங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முக மதிப்பு)	947.97	1000.00	947.97	1000.00
காப்புநிதி				
(கடந்த ஆண்டுக்கான மறுமதிப்பீட்டு காப்பு நிதி நீங்கலாக)	4729.30	3835.05	4729.30	3835.05
பங்கு ஒன்றுக்கு வருமானம் (அசாதாரண செலவுகளுக்கு முன் மற்றும் பின்பு) (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முகமதிப்பு) (வருடாந்திரமாக்கப்படாதது)				
அடிப்படை	0.90	0.12	4.26	0.26
குன்றிய	0.90	0.12	4.26	0.26

ஒப்பீடு காரணங்களுக்காக முன்னாள் பிரிக்கால் விமிடெட் மற்றும் முன்னாள் பிரிக்கால் புனே விமிடெட் ஆன் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் சேர்த்து கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது :

விபரங்கள்	31.12.2016 அன்றுடன் முடிந்த வரலாண்முறைகள்	31.12.2016 அன்றுடன் முடிந்த வரலாண்முறைகள்	31.12.2016 அன்றுடன் முடிந்த ஒன்பது மாதங்களுக்கான	31.12.2016 அன்றுடன் முடிந்த ஒன்பது மாதங்களுக்கான
செயல்பாடுகள் மூலம் நிகர மொத்த வருமானம்	30429.79	33789.95	99356.21	87715.22
வரி மற்றும் விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட வகைகளுக்கு முன் சாதாரண இயக்கத்தில் இலாபம் / (இழப்பு)	1120.40	2012.75	5740.58	1712.16
விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட வகைகள்	-	(681.62)	53.37	(1001.62)
வரிக்கு முன் இலாபம் / (இழப்பு)	1120.40	1331.13	5793.95	710.54

குறிப்புகள் :

1. முன்னாள் பிரிக்கால் விமிடெட்டை (புரான்ஸ்பரார் கம்பெனி) பிரிக்கால் புனே விமிடெட்டுடன் (புரான்ஸ்பரி கம்பெனி) ஒருக்கிணைக்கும் திட்டத்திற்கு, மாண்புமிகு சென்னை உயர்நீதிமன்றம் 6 அக்டோபர், 2016ல் ஒப்புதல் அளித்துள்ளதது. நிர்ணயிக்கப்பட்ட தேதி 1 ஏப்ரல் 2015. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள நிதிநிலை அறிக்கைகள் இத்திட்டத்தின் விளைவுகளை உள்ளடக்கியது. அதன்படி 31 டிசம்பர் 2015 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாத நிதிநிலை அறிக்கைகள் முன்னாள் பிரிக்கால் புனே நிறுவனம் (புரான்ஸ்பரி கம்பெனி) க்கு உரியது, எனவே புள்ளி விபரங்கள் ஒப்பீடு முடியாது.
2. நிறுவனத்தின் பெயர் பிரிக்கால் புனே விமிடெட் என்பதிலிருந்து பிரிக்கால் விமிடெட் என 18 நவம்பர் 2016 முதல் மாற்றப்பட்டுள்ளது.
3. ★ ஒன்றிணைந்ததின் விளைவாக மெதுவாக நிலைமாரும் செலவுகள் ₹ 2005.16 இலட்சங்கள் உள்ளடக்கியது.
4. ● ஒன்றிணைந்ததின் விளைவாக பிரிக்கால் விமிடெட் நிறுவனத்தின் இலாபம் (புரான்ஸ்பரி கம்பெனி) ₹ 7884.34 இலட்சங்கள் மற்றும் பிரிக்கால் புனே விமிடெட் (புரான்ஸ்பரி கம்பெனி) நிறுவனத்தின் இழப்பு ₹ 138.60 இலட்சங்கள் மற்றும் மேற்கூறிய மெதுவாக நிலைமாரும் செலவுகளை உள்ளடக்கியது.
5. 31 டிசம்பர் 2015 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாத நிதிநிலை அறிக்கைகள், வரையறுக்கப்பட்ட ஆய்விற்கு உட்படுத்தப்படவில்லை. இந்த புள்ளி விபரங்கள் தணிக்கை செய்யப்பட்ட 31 மார்ச் 2016 ஆண்டுடன் முடிவடைந்த நிதிநிலை அறிக்கையிலிருந்து எடுக்கப்பட்டது. கம்பெனியின் மேலாண்மை, நிதிநிலை அறிக்கைகளின் உண்மையான மற்றும் நேர்மையான நிலைப்பாட்டை வெளிப்படுத்த தேவையான சிரத்தையை மேற்கொண்டுள்ளது.
6. மேலே உள்ளது 2016ஆம் வருடத்திய செபி அமைப்பின் ஒழுங்குமுறை விதிகளின், ஒழுங்குமுறை விதி 33ன் கீழ் (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இதர தெரிவித்தல் தேவைகள்) ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு / ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் ஒருபகுதி ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுவிடயம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணைய தளங்கள் www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.pricol.com என்ற முகவரிகளில் கிடைக்கும்.

கோயமுத்தூர்  
14 பிப்ரவரி 2017

5 இந்தி 16 பிப்ரவரி 2017

விக்ரம் மோகன்  
நிர்வாக இயக்குனர்  
DIN : 00089968